
Приложение 1 
Утверждено 

•ё'ктор ГБПОУ «Закаменский
.пиленный техникум

С.Б. Батуев
№93/9 от 06.09.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, 

в зависимости от осуществилемых функций в ГБПОУ «ЗАПТ»

1. Директор

2. Заместитель директора по УВР

3. Заместитель директора по УПР

4. Заместитель директора по АХЧ

5. Главный бухгалтер

6. Методист

7. Руководитель МЦПК

8. Руководитель ОБЖ

9. Социальный педагог

10. Педагог-организатор

11. Инспектор отдела кадров

12. Секретарь руководителя

13. Педагог-психолог

14. Мастер производственного обучения

15. Преподаватель



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Закаменский агропромышленный техникум»

Адрес: 671950, ул. Гагарина 14 «а», г. Закаменск,
Закаменский район Республики Бурятия

__________ Тел:8(30137)4-41-44, факс:8(30137)4-43-96, йои-2акатпа@таН.ги__________

ПРИКАЗ №93/9

«Об утверждении Перечня должностей
Замещение которых связано с коррупционными рисками» 06.09.2021 г

В целях реализации стати 13.3 ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции» для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций Государственного бюджетного 

профессионального общеобразовательного учреждения «Закаменский 

агропромышленный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (Прилоджение 1).

2. Жигжитовой Ю.В., заместителю директора по УПР:

ознакомить работников техникума, замещающих должности, 

включенные в Перечень, с настоящим приказом.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

Ответственный Югов В.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.Б. Батуев 

Ю.В. Жигжитова 

В.В. Югов


